

KRAGBAK INVEST ApS

Albæskovvej 19
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2021

Oluf Madsen Kragbak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kragbak Invest ApS
Albækskovvej 19
9300 Sæby

e-mailadresse: O.kragbak@gmail.com

CVR-nr: 33387504

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af medvirke til stiftelse af et selskab der skal drive internethandel og investering i værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 100.561 kr. mod 107.493 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.775 kr. mod 71.338 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		100.561	107.493
Resultat af ordinær primær drift		100.561	107.493
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-27.242	-22.713
Ordinært resultat før skat		73.319	84.780
Skat af årets resultat		-16.544	
Årets resultat		56.775	71.338
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		56.775	71.338
I alt		56.775	71.338

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.382.234	2.016.781
Materielle anlægsaktiver i alt		2.382.234	2.016.781
Anlægsaktiver i alt		2.382.234	2.016.781
Andre tilgodehavender		0	15.030
Tilgodehavender i alt		0	15.030
Likvide beholdninger		3.881	3.881
Omsætningsaktiver i alt		3.881	18.911
AKTIVER I ALT		2.386.115	2.035.692

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.247	-54.528
Egenkapital i alt		82.247	25.472
Gæld til realkreditinstitutter		1.160.224	1.205.912
Gæld til banker		209.000	242.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	1.369.224	1.447.912
Gæld til realkreditinstitutter		78.688	
Gæld til banker		466.830	205.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.096	7.500
Skyldig selskabsskat		16.544	13.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		339.486	258.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		934.644	562.308
Gældsforpligtelser i alt		2.303.868	2.010.220
PASSIVER I ALT		2.386.115	2.035.692

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.205.912	45.688	1.160.224	971.661
Kreditinstitutter	209.000	33.000	176.000	77.000
	1.414.912	78.688	1.336.224	1.048.661

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.412 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.764 t.kr. I balancen fremgår beløbene kun med 50%, da posterne fremgår af et I/S regnskab.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0